Директору МАОУ «Средняя школа №28

                                                                  имени Г.Ф. Кирдищева»

                                                                  Е.Ю. Баневич

                                                                  от ____________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                                     ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)

_______________________________________________________________,
(ФИ ребёнка полностью)

учащего(ю) ся  ________ класса «___» в платную группу по изучению

_______________________    с «    »   ________20  г.
( указать предмет)

Дата                                                                                           Подпись

                     Директору МАОУ «Средняя школа № 28

                      имени Г.Ф. Кирдищева»

  Е.Ю. Баневич

       от ____________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                                    ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю)  сына (дочь)

_______________________________________________________________,
(ФИ ребёнка полностью)

учащего(ю)  ся ________ класса  «___»  в платную группу по изучению

_____________ __________  с «    »  __________20  г.
( указать предмет)

Дата                                                                                           Подпись

Директору МАОУ «Средняя школа №28

                                                                  имени Г.Ф. Кирдищева»

                                                                  Е.Ю. Баневич

                                                                  от ____________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                                     ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)

_______________________________________________________________,
(ФИ ребёнка полностью)

учащего(ю) ся  ________ класса «___» в платную группу по изучению

_______________________    с «    »   ________20  г.
( указать предмет)

Дата                                                                                           Подпись

                     Директору МАОУ «Средняя школа № 28

                      имени Г.Ф. Кирдищева»

  Е.Ю. Баневич

       от ____________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                                    ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю)  сына (дочь)

_______________________________________________________________,
(ФИ ребёнка полностью)

учащего(ю)  ся ________ класса  «___»  в платную группу по изучению

_____________ __________  с «    »  __________20  г.
( указать предмет)

Дата                                                                                           Подпись